
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA N. 2 

DELLA PROVINCIA L’AQUILA 

(L.R. 17/2011) 

67039 Sulmona - P.zza Ss. Annunziata, 7 Tel. 0864.435496 - Fax 0864.31219 

PEC: casasantasulmona@pec.it 

 

 

 

Delibera del Commissario n. 21 del 28 novembre 2024. 

Oggetto: Proroga contratti di somministrazione lavoro Adecco e Apis 

 

PREMESSO che Asp gestisce il servizio di assistenza e cura alla persona mediante agenzia di 

somministrazione lavoro; 

ATTESO CHE il 30 novembre p.v. sono in scadenza i 5 lavoratori, con qualifica Oss: 

DATO CHE la ad oggi si è ancora in una fase di valutazione dell’esternalizzazione dell’intera 

gestione della struttura casa santa dell’Annunziata, per questioni attinenti l’aspetto finanziario; 

RITENUTO indispensabile garantire il servizio, per almeno un altro mese, che risulta essere 

possibile in quanto sono previsti n.2 mesi di proroga espressa nell’affidamento iniziale; 

 RICHIAMATI: 

- la L.R. n. 17/2011e s.m.i. recante “Riordino delle Istituzioni Pubbliche di Assistenza e Beneficenza 

(II.PP.A.B.) e disciplina delle Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona (A.S.P.)”; 

- la D.G.R. Abruzzo n. 250 del 7.04.2014; 

- il d.lgs 36/2023. 

DELIBERA 

1) Che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto si hanno per qui integralmente 

riportate e trascritte; 

2) Di rinnovare per mesi uno il servizio di somministrazione lavoro per le figure di Oss per n.4 unità; 

         3) Di notificare il presente atto alla Società Apis; 

         4)  Di demandare ai competenti uffici dell’Area Amministrativa dell’ente la pubblicazione del presente   

atto all’Albo Pretorio, in “Delibere Cda”. 

 

Copia del presente atto viene pubblicato sull’albo dell’A.S.P. n. 2 della Provincia di L’Aquila. 

Il Commissario* 

F.to Avv. Armando Valeri* 

 

 

*Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:casasantasulmona@pec.it

